
1

Zarządzen ie  Nr 114 /2008  
Burm istrza M iasta  -  Gm iny S trykó w  

z dnia 6 listopada 2008r.

w sprawie: zmian budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 i 

Nr 169 poz. 1420; Dz. U. z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 

i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz.1832; Dz. U. z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 

poz. 587, Nr 115 poz. 781 , Nr 140 poz. 984) -  Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków

zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008r. o kwotę 663.765,-zł 

/słownie złotych: sześćset sześćdziesiąt trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt 

pięć 00/100 / w nawiązaniu do pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Łodzi:

1. F N . I - 30112-189/2008 z dnia 30.10.2008r. 

w tym:

- zasiłki celowe dla producentów rolnych poszkodowanych 

w tegorocznej suszy - 325.000,-zł

- dofinansowanie programu „pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” - 5.590,-zł



2

2. F N .I-  30112-197/2008 z dnia 31,10.2008r. -  koszty

wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców - 175,-zł

3. FN.I -  30111-180/2008 z dnia 31,10.2008r. dofinansowanie 

„Budowa kompleksu sportowego w ramach projektu pn.

„Moje boisko -  Orlik 2012 przy Zespole Szkół Nr 1 w

Strykowie” - 333.000,-zł

§ 2. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 

2008 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do rozporządzenia .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.



3 )

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 114/2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 6 listopada 2008r.

Z A  D A  N I A  W Ł A S  N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

DOCHODY OGÓŁEM 3 3 8 .5 9 0 ,-

DOCHODY BIEŻĄCE 5.590,-

852 Pomoc społeczna 5.590,-

85295 Pozostała działalność 5.590,-

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 5.590,-



4 )

1 2 3 4 5 6

DOCHODY MAJĄTKOWE 333.000,-

926 Kultura fizyczna i sport 333.000,-

92601 Obiekty sportowe 333.000,-

6330 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa
na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin ( związków gmin ) 333.000,-

W YDATKI OGÓŁEM 3 3 8 .5 9 0 ,-

801 Oświata i wychowanie 333.000,-

80101 Szkoły Podstawowe 333.000, -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
/Budowa kompleksu sportowego przy Zespole 
Szkół Nr 1 w Strykowie w ramach programu
„Moje boisko Orlik 2012” / 333.000,-



) 5 )

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 5.590,- -

85295 Pozostała działalność 5.590,- -

3110 Świadczenia społeczne 5.590,- -



) 6 )

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 114/2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 6 listopada 2008r.

Z A D A N I A  Z L E C O N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

DOCHODY OGÓŁEM 3 2 5 ,1 7 5 ,-

851 Ochrona zdrowia 175,-

85195 Pozostała działalność 175,-

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin ) ustawami 175,-



) 7 )

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 325.000,- -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 325.000,-

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 325.000,-

W YDATKI OGÓŁEM 3 2 5 .1 7 5 ,- -

851 Ochrona zdrowia 175, -

85195 Pozostała działalność 175,- -

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 175,-



)  8 )

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 325.000,- -

85214 Zasiłki i  pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe 325.000, .

3110 Świadczenia społeczne 325.000 -

A tiarze j Mańkowski


